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Eğitim Hakkında 

Finansal Planlama ve Analiz Eğitimi, iş ve bireysel finans yönetiminde kritik bir role sahiptir. Bu eğitim, 

katılımcılara, bütçeleme, maliyet analizi, finansal raporlama gibi konuları öğretir. Ayrıca, yatırım 

değerlendirmeleri yapma, finansal modelleme becerileri kazandırır. Finansal Planlama ve Analiz 

Eğitimi, finansal tabloları anlama ve yorumlama yeteneğini geliştirir. Katılımcılar, mali riskleri tanıma 

ve yönetme konularında bilgi sahibi olur. 

Eğitim sürecinde, finansal projeksiyonlar oluşturma ve doğru yorumlama pratiği yapılır. Böylece, 

katılımcılar, şirketlerin ve bireylerin finansal karar verme süreçlerini iyileştirir. Bu eğitim, maliyetleri 

düşürme ve gelirleri artırma stratejileri geliştirmeye yardımcı olur. Katılımcılar, iş dünyasında stratejik 

finansal kararlar alınmasına hazırlanır. Mali durumları iyileştirme ve finansal süreçleri optimize etme 

konusunda yetkin hale gelirler. 

Bu eğitim, finansal piyasalardaki değişikliklere uyum sağlama yeteneğini de artırır. Ayrıca, şirketlerin 

finansal hedeflerine ulaşmalarını kolaylaştırır. Eğitim, katılımcılara, finansal verileri kullanarak iş 

stratejileri ile uyumlu planlar oluşturma becerisi kazandırır. Bu bilgiler, finansal performans 

göstergelerini anlama ve bu göstergeleri kullanma konusunda da derinlemesine bilgi sağlar. 

Katılımcılar, finansal raporlama ve mali analiz yeteneklerini geliştirir. 

Sonuç olarak, finansal dünyada etkin ve başarılı olmak için gerekli araçları sunar. Bu eğitim, hem 

bireylerin hem de kurumların finansal performanslarını artırmalarına yardımcı olur. Eğitim süreci 

boyunca, katılımcılar, finansal süreçleri daha bilinçli ve etkin bir şekilde yönetme yeteneğine sahip 

olur. Finansal Planlama ve Analiz Eğitimi, mali süreçlerde daha bilinçli kararlar almanızı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Finansal Planlamanın Temelleri: Finansal planlamanın önemi, temel ilkeleri ve süreçleri. 

 Bütçe Hazırlama: Etkili bir bütçe nasıl hazırlanır, bütçe kontrol teknikleri ve bütçe 

sapmalarının yönetimi. 

 Nakit Akışı Yönetimi: Nakit akışı tahminleri, nakit akışı yönetiminin önemi ve stratejileri. 

 Finansal Raporlama ve Analiz: Gelir tablosu, bilanço ve nakit akış tablosu gibi temel finansal 

raporların derinlemesine analizi. 

 Performans Göstergeleri (KPI’lar): Kritik performans göstergelerinin belirlenmesi, izlenmesi 

ve değerlendirilmesi. 

 Stratejik Karar Verme: Finansal verileri kullanarak stratejik kararlar alma ve yatırım 

değerlendirme teknikleri. 

Kimler Katılmalı 

 Finansal planlama ve analiz uzmanları 

 İşletme sahipleri 

 Yöneticiler ve departman başkanları 

 Finansal analistler 

 Muhasebe ve finans bölümü çalışanları 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Finansal Planlama ve Stratejik Hedefler 

o Finansal planlama süreci ve stratejik hedeflerin belirlenmesi 

o Uzun ve kısa vadeli finansal hedeflerin oluşturulması 

 Bütçe Hazırlama 

o Bütçeleme süreçleri ve teknikleri 

o Tahminleme metodolojileri ve finansal projeksiyonlar 

2. Gün: 

 Maliyet Analizi ve Kontrolü 

o Maliyetlerin sınıflandırılması ve analizi 

o Karlılık analizi ve maliyet azaltma teknikleri 

 Finansal Raporlama 

o Temel finansal raporlar: Gelir tablosu, bilanço, nakit akış tablosu 

o Anahtar performans göstergeleri ve metriklerin değerlendirilmesi 

3. Gün: 

 Yatırım Kararları ve Değerlendirme 

o Yatırım kararlarının alınması ve değerlendirilmesi 
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o Yatırım değerlendirme teknikleri: NPV, IRR 

 Risk Yönetimi 

o Finansal risklerin tanımlanması ve değerlendirilmesi 

o Riskten korunma stratejileri ve finansal risk yönetimi 


